区   組
令 和 ５ 年 ８ 月 ９ 日

町内会 各位

                   山 根 町 東 部 町 内 会

会  長   大 島  信 明

 厚 生 部 長  三 宅  毅

お 礼 と ご 案 内

猛暑日が続く中、皆様方にはますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。

平素は町内会活動に、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

先日は久しぶりの盆踊り大会に、子供さんをはじめ多数のご参加を頂き、賑

やかな楽しい催物が開催できた事、感謝申し上げます。

開催に当たり準備等役員はもとより、多くの方のご支援を頂き又志等併せて

厚くお礼申し上げます。

つきましては下記の件、ご案内申し上げますのでご協力願います。

記

１．令和５年度夏季町内一斉清掃について

①実施日 ８月２０日（日） 午前８時頃より又は、各自都合の良い時間で

雨天の場合は８月２７日（日）

②各戸の門前、又平素行き届かない場所等

③ゴミは各自で分別の上回収日に出す

④くれぐれも、熱中症対策の上無理せずお願いします

２．防災士資格取得受講者の募集について

今年度も募集されています、奮ってご参加ください。

詳しくは、別紙を参照してください。

３．防犯灯

お近くの「防犯灯の球切れ」にお気付きが有りました時は、早めに下記まで

高畑（防犯・防災部長） ２６２－２８２２ お知らせください

４．その他

別添尾長小学校通学路における「安全対策」のチラシをご参照ください

回 覧